TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 22 Erkekler, 200m Serbest Acik
6.04.2019 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doga GELIK TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:50.90 UGUR TANER TUR BELCIKA (BEL) 1.07.1991
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.94 Baturalp UNLU TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FiLiz TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:57.32 Bora GULSEN TUR NiGDE 3.06.2017

KATILIM BARAJI 15 - 16: 2:07.13; 17 - 18: 2:04.23; 19 +: 1:59.62
Puanlar: FINA 2019

Sira YB TimeDerece 100m 200m

1. Baturalp UNLU 02  Fenerbahce Spor Kulubi 1:52.21 751 A 54.65 57.56
KATILIM BARAJI GECTI

2. Tuncay Cenk CERITOGLU 99  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:53.71 721 A 54.86 58.85
KATILIM BARAJI GECTI

3. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 1:54.08 714 A 55.79 58.29
KATILIM BARAJI GECTI

4. Batuhan FiLiz 04  Kocaeli Yildizlar Ytuizme Kulubii 1:54.79 701 A 55.89 58.90
KATILIM BARAJI GECTI

5. Bora GULSEN 03  Galatasaray Spor Kulubi 1:55.48 689 A 54.93  1:00.55
KATILIM BARAJI GECTI

6. Bora KUTLU 02  Fenerbahcge Spor Kulibi 1:56.33 674 A 56.79 59.54
KATILIM BARAJI GECTI

7. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkulac Yizme Spor Kuliibii 1:56.34 673 A 57.28 59.06
KATILIM BARAJI GECTI

8. Doga CELIK 91  Galatasaray Spor Kulibi 1:56.40 672 A 54.82  1:01.58
KATILIM BARAJI GECTI

9. Todor TODOROV 01  Chernomorets Burgas 1:56.45 672 A 56.21 1:00.24
KATILIM BARAJI GECTI

10. Meliksah DUGEN 02  TED Mersin Koleji Spor Kulubi 1:56.47 671 A 56.63 59.84
KATILIM BARAJI GECTI

11. Mert YALHI 03  Fenerbahge Spor Kulubi 1:56.59 669 B 56.97 59.62
KATILIM BARAJI GECTI

12. Cesur Atay YILMAZ 01  Galatasaray Spor Kulubi 1:56.74 667 B 56.65  1:00.09
KATILIM BARAJI GECTI

13. Duru GELIK 00 Galatasaray Spor Kulubi 1:57.01 662 B 56.17 1:00.84
KATILIM BARAJI GECTI

14. Utku KURTDERE 03  Fenerbahce Spor Kulubi 1:57.13 660 B 57.23 59.90
KATILIM BARAJI GECTI

15. Omer Talha OZTURK 03  Fenerbahcge Spor Kuliibii 1:57.37 656 B 56.89  1:00.48
KATILIM BARAJI GECTI

16. Murat Can VAROL 01  Enka Spor Kulubi 1:57.51 653 B 57.05 1:00.46
KATILIM BARAJI GECTI

17. Kursat YILMAZ 00 Ferdi 1:57.56 653 B 56.97  1:00.59
KATILIM BARAJI GECTI

18. Emin Alp BASTAN 00  Fenerbahge Spor Kulubi 1:57.78 649 B 56.93  1:00.85
KATILIM BARAJI GECTI

19. Kerem CARBAN 02  Enka Spor Kulliibu 1:57.81 649 B 56.82  1:00.99
KATILIM BARAJI GECTI

20. Samet ALKAN 98  Enka Spor Kulubi 1:58.26 641 B 56.72 1:01.54
KATILIM BARAJI GECTI

21. Doruk Efe KANBER 02  Fenerbahge Spor Kulubi 1:58.39 639 C 57.12  1:.01.27

KATILIM BARAJI GECTI
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Sira
22.

23.
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26.

27.

28.

29.

30.

31.
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36.

37.
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43.

44.
45.

46.

47.

Cagrn BAYDAR _
KATILIM BARAJI GECTI

Mehmet Naci KESKIN
KATILIM BARAJI GEQTi

Sarp DANDIK
KATILIM BARAJI GECTI

Ulas Deniz CAKIR
KATILIM BARAJI GECTI

Hidayet Ege UNAL
KATILIM BARAJI GEQTi

Hamza YAVUZ
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Ismail Efe ABI
KATILIM BARAJI GEQTi

Dersu DINC
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Mert KILAVUZ
KATILIM BARAJI GECTI

M.Batu SERVi
KATILIM BARAJI GECTI

Ali Ergiin YEKE
KATILIM BARAJI GECTI

Aris TIRYAKIYAN
KATILIM BARAJI GECTI

Alptug ASNAZ
KATILIM BARAJI GECTI

Baris Kansav KOG
KATILIM BARAJI GECTI

Doruk Sahan SONAR
KATILIM BARAJI GECTI

Dogukan Ekrem UZUN
KATILIM BARAJI GECTI

Onur YAVUZ
KATILIM BARAJI GECTI

Furkan Cagri KIBAR
Yagiz Efe ARI
KATILIM BARAJI GECTi

Suha OZASIR
KATILIM BARAJI GECTI

Sanberk Yigit OKTAR
KATILIM BARAJI GEQTi

Emrullah GUMUS
KATILIM BARAJI GE(;Ti
Berat KOCA

Mustafa GUNEY
KATILIM BARAJI GEQTi

Ege Bartu ALTUNDAS
KATILIM BARAJI GECTI

Egemen DUR
KATILIM BARAJI GECTI

YB
02

01

03

02
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03
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03

03
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03

02

03

03
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02

02

00
04

01

04

02

00
03

03

02

Trabzon Yesilova Spor

Enka Spor Kullibu

Enka Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahcge Spor Kuliibu

Kayseri Anadolu Yildizlar Spo

Ortakgl Spor Kuliibi

Ankara Yizme Akademisi

Fenerbahce Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulubi

Fenerbahcge Spor Kuliibi

Enka Spor Kulubu

Ankara Enerji Yizme Spor Kulib

Istanbul Teknik Universitesi S

Galatasaray Spor Kullibi

Galatasaray Spor Kulibu

Bursa Biyiksehir Belediyespor

Ferdi
Galatasaray Spor Kuliibi

Kayseri Faroz Yuzme Spor Kuliib

Fenerbahce Spor Kulubi

Kayseri Anadolu Yildizlari Spo

Zirve Opal Gsk
Baskent Cankaya Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kulibu

Istanbul Avrasya Spor Kullib

TimeDerece

1:58.52

1:58.53

1:58.77

1:58.79

1:59.32

1:59.38

1:59.68

1:59.80

1:59.86

2:00.01

2:00.25

2:00.30

2:00.63

2:00.81

2:00.88

2:00.89

2:00.95

2:01.23
2:01.62

2:01.98

2:02.26

2:02.56

2:02.63
2:02.76

2:02.87

2:03.07

637

637

633

633

624

623

619

617

616

613

610

609

604

601

600

600

599

595
589

584

580

576

575
573

572

569

100m
56.67

57.48

57.79

57.67

57.60

57.22

58.12

58.14

58.96

58.72

58.88

57.91

57.57

59.19

58.70

56.31

57.90

57.44
58.99

58.97

58.72

58.82

59.39
59.00

58.35

59.16

200m
1:01.85

1:01.05

1:00.98

1:.01.12

1:01.72

1:02.16

1:01.56

1:01.66

1:00.90

1:01.29

1:01.37

1:02.39

1:03.06

1:01.62

1:02.18

1:04.58

1:03.05

1:03.79
1:02.63

1:03.01

1:03.54

1:03.74

1:03.24
1:03.76

1:04.52

1:03.91
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Sira

48. Gokdeniz SARACLI
KATILIM BARAJI GECTI

49. Kubilay IYIDOGAN
KATILIM BARAJI GECTI

50. Ozan Tan ERTAN
KATILIM BARAJI GE(;Ti

51. Duha Inan OZEN
KATILIM BARAJI GEQTi

52. Furkan ALTUNTAS
KATILIM BARAJI GECTI

53. Ata ULUTURK
KATILIM BARAJI GECTI

54. Sarp ILGAZ
KATILIM BARAJI GECTI

55. Eray OZCAN
KATILIM BARAJI GECTI

Muhammed Kerem ASLAN
KATILIM BARAJI GEQTi

57. Hiseyin Mert GUNAY
KATILIM BARAJI GE(;Ti

58. Celal Bugra YILDIZ
59. Sertan CELIKSU
KATILIM BARAJI GECTI

60. Emre SARA
KATILIM BARAJI GE(;Ti

61. Davut ERDOGAN
KATILIM BARAJI GECTI

62. Can NALBANTOGLU
KATILIM BARAJI GECTI

63. Emin Eren OGHAN
64. Demir DEMIRAL

65. Volkan YURDABAKAN
66. Omer Kazim VAROL
67. Tufan TINIK

68. Mirag Serdar BAG

69. Umut YILDIRIM

70. Haktan DURMUS

YB
04

04

04

04

03

03

04

04

04

04

02
03

03

03

04

03
04
03
03
04
03
04
99

Fenerbahcge Spor Kuliibu

Odtu Spor Kuliibi

Bahcgesehir Okullari Spor Kullib

Elit Seva Genclik Spor Kultibi

Kayseri Faroz Yizme Spor Kultib

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul

Bosch Spor Kulibi

Bosch Spor Kuliibi

Elit Seva Genglik Spor Kultibi

Kayseri Yuzme Spor Kulubl Dern
Kinaliada Su Sporlarn Kullibi

Sehitkamil Belediyespor Kultib

Elit Seva Genglik Spor Kultbi

Fmv 1s1k Spor Kulibi

Fmv 1sik Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibi
Sehitkamil Belediyespor Kultibi
Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve
Bursa Biylksehir Belediyespor
Trabzon Yesilova Spor

Tekirdag Yuzme lhtisas Kulubi
Trabzon Yizme Spor Kulubi Dern

TimeDerece

2:03.29

2:03.74

2:04.57

2:05.28

2:05.62

2:05.97

2:06.16

2:06.20

2:06.20

2:06.51

2:06.61
2:06.70

2:06.71

2:06.91

2:07.10

2:07.71
2:08.70
2:09.05
2:09.53
2:13.84
2:14.40
2:18.17
2:23.81

566

560

548

539

535

530

528

527

527

524

522
521

521

519

516

509
497
493
488
442
437
402
356

100m
59.09

59.57

58.97

1:00.41

1:01.37

59.71

1:00.50

59.44

1:01.44

1:00.55

1:00.58
1:.01.12

1:00.78

1:02.66

1:01.00

1:00.82
1:01.14
1:02.35
1:00.86
1:01.26
1:01.04
1:03.48

51.41

200m
1:04.20

1:04.17

1:05.60

1:04.87

1:04.25

1:06.26

1:05.66

1:06.76

1:04.76

1:05.96

1:06.03
1:05.58

1:05.93

1:04.25

1:06.10

1:06.89
1:07.56
1:06.70
1:08.67
1:12.58
1:13.36
1:14.69
1:32.40
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